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LISTA OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO ODBIORU DZIECKA ZE ŻŁOBKA
Upoważniam do odbioru mojego dziecka
…………………………………………………………………………………….
(imię i nazwisko dziecka)

następujące osoby :
	Lp.
	
Imię i nazwisko
	Stopień pokrewieństwa
	Seria i numer dowodu osobistego
	
Numer telefonu

	1.
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	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	



Oświadczam, że poinformuję osoby upoważnione, iż tylko po okazaniu dowodu osobistego możliwy będzie odbiór dziecka ze żłobka.

…………………………………..……………………………………
(data i podpis rodzica/opiekuna)
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